
UCHWAŁA Nr XXVII/167/08 

Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/155/08 Rady Gminy w Bogorii 

 z dnia 27 listopada 2008 roku dotyczącej określenia wysokości 

stawek podatków od nieruchomości 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 r. Nr. 121 , poz. 844) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 
lipca 2008 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2009 roku (M. P. Nr 59 poz. 531). 

 
 

Rada Gminy w Bogorii uchwala , co następuje: 
 

§ 1 

 
 W § 1 Uchwały Nr XXVI/155/08 z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatków od nieruchomości zmienia się treść w pkt.2 
litera „a”. 
Pkt 2 litera „a” otrzymuje brzmienie : 
a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej                                       -  0,38 zł. 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

 
 


